
- 1 -

신탁부동산 공매 입찰 공고( )

1. (

.)

물건
번호

소재지
면적( )㎡

건물 토지 대지권( )

1 경기도 의왕시 삼동 외 필지 운양까치아파트 제 층 제 호121-6 1 12 1203 82.56
분의6300

36.685

: ( )
. (

.
.)

.

2.

( )
[ : ]

회 차 공매일시 응찰가능일시( ) 온비드 개찰일시 최저 입찰가격

차1 2020. 12. 21. 10:00 ~ 12:00 2020. 12. 22. 14:00 276,000,000

차2 2020. 12. 21. 14:00 ~ 16:00 2020. 12. 22. 14:00 248,400,000

차3 2020. 12. 23. 10:00 ~ 12:00 2020. 12. 24. 14:00 223,560,000

차4 2020. 12. 23. 14:00 ~ 16:00 2020. 12. 24. 14:00 201,204,000

차5 2020. 12. 28. 10:00 ~ 12:00 2020. 12. 29. 14:00 181,083,600

차6 2020. 12. 28. 14:00 ~ 16:00 2020. 12. 29. 14:00 162,975,240

차7 2020. 12. 30. 10:00 ~ 12:00 2020. 12. 31. 14:00 146,677,716

차8 2020. 12. 30. 14:00 ~ 16:00 2020. 12. 31. 14:00 132,009,944

차9 2021. 01. 04. 10:00 ~ 12:00 2021. 01. 05. 14:00 118,808,950

차10 2021. 01. 04. 14:00 ~ 16:00 2021. 01. 05. 14:00 106,928,055

차11 2021. 01. 06. 10:00 ~ 12:00 2021. 01. 07. 14:00 96,235,250

차12 2021. 01. 06. 14:00 ~ 16:00 2021. 01. 07. 14:00 86,611,725

차13 2021. 01. 08. 10:00 ~ 12:00 2021. 01. 11. 14:00 77,950,553

차14 2021. 01. 08. 14:00 ~ 16:00 2021. 01. 11. 14:00 70,155,498

차15 2021. 01. 12. 10:00 ~ 12:00 2021. 01. 13. 14:00 63,139,948

차16 2021. 01. 12. 14:00 ~ 16:00 2021. 01. 13. 14:00 56,825,953

차17 2021. 01. 14. 10:00 ~ 12:00 2021. 01. 15. 14:00 51,143,358

차18 2021. 01. 14. 14:00 ~ 16:00 2021. 01. 15. 14:00 46,029,022

차19 2021. 01. 18. 10:00 ~ 12:00 2021. 01. 19. 14:00 41,426,120

차20 2021. 01. 18. 14:00 ~ 16:00 2021. 01. 19. 14:00 37,283,508

차21 2021. 01. 20. 10:00 ~ 12:00 2021. 01. 21. 14:00 36,555,157

1 :
, .

2 : Onbid ,
18 .

3 : , .
4 : ( , )

.
5 : ( ) .



- 2 -

3.

.

: Onbid (www.onbid.co.kr)• 

: Onbid (www.onbid.co.kr) (www.wooriat.com)• 

: ( ) 02) 6202-3098• ☏ 

: (KAMCO) ·• 

(Onbid)

,

Onbid .

.• 

.

    • : 1 ( ) .

    • : , Onbid .

    • : .

, 2

Onbid

.

(

.)

:• 

, 2

.

:• 

,

. ①

②

.

① ②

.

    • : ,

10%

. ,

( )

.

, 85㎡

.

4.

. 10% Onbid



- 3 -

.

. ( ), ( ) (

) ( ) ,

.

.

,

.

.

,

,

.

5.

. 3 (

3 )

.

( ) .

.

·

.

. , 30

( ) .

( )

( ) .

,

.

. ( )

.

10% 3 ,

90% 30

6.

. (

) .



- 4 -

. .

. ,

.

. , ( ), ,

, .

. ( ,

.)

* 2020.04.13. ( 192,000,000

), 2020.07.28. (

1,000,000 ) (

) .

* ,

,

,

.

* 2020. 11. 17. ,

,

, ( )

.

. ( , , , ) 3

, , ,

.

. ,

. , .

- -

1) [ ( ) ,

, ,

]

2) [

( ) ]

. ,

3

,

.

. ,

, (



- 5 -

) , , ·

.

7.

. .

. , ,

,

.

. ,

.

.

.

.

.

.

.

.

, ,

.

(①

)

②

( , , , )③

④

⑤

⑥

569 581⑦

⑧

.

, ,

.

.

,

.

. ( 30 )

,

.

.

. Onbid

.

. 1 2



- 6 -

.

,

.

.

. ,

,

.

2020 12


